
Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – DA RELAÇÃO DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO DA PROVA OBJETIVA 

E O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação o resultado da análise dos recursos contra o gabarito da

prova objetiva aplicada no último dia 04.06.2023 e o resultado da prova objetiva, para provimento, mediante admissão de 05 vagas

para o cargo público de Procurador Jurídico, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual

Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

1 - Resultado da prova prático profissional:

Cargo - 001  Procurador Jurídico

Candidatos Inaptos

Inscrição Nota Ppp

3679953-0 9,00

3692783-0 0,00

3696524-3 8,50

3778923-6 9,50

3833666-9 8,50

3939052-7 6,00

3941635-6 9,50

Candidatos Aptos

Nome Inscrição NotaPpp
ADEMIR APARECIDO FIGUEIREDO JUNIOR 3942596-7 14,00

ALAN DE SOUZA VIDEIRA 3675314-9 19,00

ALESSANDRO FERNANDES IANNONE 3894069-8 14,00

ALESSANDRO SILVA DE MAGALHAES 3722985-0 18,00

ALEXANDRE BASTOS 3856778-4 18,00

ALEXANDRE FRANCISCO SANTOS 3929885-0 16,00

ALEXANDRE GARMES PRADO 3702536-8 17,00

ALEXANDRE GONCALVES RAMOS 3937960-4 16,00

ALINE PEIXOTO DOS SANTOS 3668443-0 20,00

ALISSON MOURA OLIVEIRA 3677325-5 14,00

ALUISIO DE PADUA ANDRADE 3874316-7 17,50

ANA PAULA BUENO FERNANDES 3917783-1 17,00

ANDRE BROGIM SILVA 3942440-5 17,00

ANTONIO AILSON SILVA E SILVA 3664530-3 15,00

ARIEL JERONIMO TOLEDO DA SILVA 3935382-6 10,00

ARTHUR JUN TSUTIYA 3940598-2 17,00

ARTHUR NUNES PIERAZOLLI 3861904-0 18,00

ATHUS JOSE LOBATO FERNANDEZ 3888137-3 14,50

ATILA HIROITO KONO 3705205-5 16,00

BETINA PEREIRA RABELO 3788077-2 20,00

BRENO HERNANDES GONCALVES 3865658-2 20,00

BRUNO PEREIRA BRANDAO 3686020-4 18,00

BRUNO VINICIUS DE ARAUJO 3927863-8 13,00
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BRYAN LUCAS REICHERT PALMEIRA 3686370-0 16,00

CARLOS ALBERTO ARANHA GOUVEA NETO 3876840-2 17,00

CARLOS EDUARDO BARBOZA DA SILVA FILHO 3684927-8 14,00

CARLOS LEONARDO NUNES FERREIRA DA SILVA 3711674-6 20,00

CASSIO BIGOTTO LOPES 3665424-8 17,00

CASSIO LUIZ LIMA DA SILVA 3926891-8 16,00

CAYO AUGUSTO MACHADO RODRIGUES 3855263-9 15,00

CLARA EMMANUELA SELIM DE PAIVA 3679810-0 13,00

CLEBER FERREIRA NUNES 3707398-2 20,00

DANIEL LEMOS DE OLIVEIRA MATTOSINHO 3905915-4 17,50

DANILLO RODRIGUES DA CRUZ 3900526-7 15,00

DAVID LUZ VILELA ENGEL VIEIRA 3908952-5 15,00

DEBORAH WAKIN COSTA 3686724-1 19,00

EDEMICIO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 3731105-0 17,00

EDSON CABRAL DOS SANTOS 3668820-7 18,00

EDUARDO FRENHAN TAKAHASHI 3802060-2 11,50

EDUARDO MOSSO MOREIRA 3912579-3 13,50

EDUARDO NOVAIS 3937826-8 15,00

ELIEZER FORTE MAGALHAES NETO 3943272-6 20,00

EMANUEL PEREIRA DE FREITAS 3886082-1 11,00

EMERSON PEREIRA DA SILVA 3913864-0 13,50

EMILSON PEREIRA DOS SANTOS 3865516-0 16,00

FELIPE GONCALVES DE LIMA 3923040-6 20,00

FELIPE SOUZA RODRIGUES 3693795-9 12,00

FERNANDA BERNARDI 3856909-4 17,00

FERNANDA HOUCH SARRA 3697684-9 20,00

FERNANDA SARTORI MARQUES VIEIRA 3876332-0 13,00

FERNANDO MATTOS GAMELEIRA 3848555-9 16,00

FLORA MORENA OLIVEIRA PIOVESAN ALVES 3745848-5 17,00

GABRIEL DE JESUS RUIVO DA CRUZ 3664550-8 14,50

GABRIEL GOUVEIA FELIX 3886028-7 17,00

GABRIEL PARANHOS COUTO DA COSTA 3675509-5 17,00

GABRIEL RAGHI SANTANA 3931273-9 16,00

GABRIELA ALVES SANT ANA 3890545-0 17,00

GIOVANNI BRUNO MARTINS SILVA 3934875-0 14,00

GUSTAVO BORASCHI 3668838-0 16,00

GUSTAVO COSTA NOGUEIRA 3667728-0 17,00

GUSTAVO LEONY LYRA RIOS 3904651-6 18,00

GUSTAVO LOPES BEZERRA 3695583-3 17,00

GUSTAVO SOBRAL TORRES 3873326-9 14,00

ICARO ALVES DE SOUZA 3874984-0 12,00

IVA MAISE BERTOLDO FERNANDES 3855614-6 11,00

JAIME SOUZA SANTOS JUNIOR 3665219-9 17,00

JAIRO JEFFERSON MOREIRA AIRES DE MELO 3668593-3 10,00

JEFFERSON BERTRAN DE ALCANTARA SOARES 3815261-4 12,50

JESSICA GONCALVES DE ALMEIDA 3937596-0 18,00

JOAO PAULO DE AGUIAR SANTOS 3893455-8 18,00

JOAO VICTOR STEIN FERREIRA 3666441-3 17,00

JONATAS HENRIQUES BARREIRA 3693943-9 16,00

JONATHAN JUNIOR ANTUNES DE OLIVEIRA 3881843-4 12,00

JORGE PAULO SOUSA CAVALCANTE 3936661-8 14,00

JOSE EDUARDO DE SOUZA JUNIOR 3717640-4 17,00

JOSE HENRIQUE AVANZI 3825160-4 18,00
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JUAN OLIVEIRA DA SILVA 3923695-1 14,00

JULIANA DOS SANTOS SILVA PINHEIRO 3885715-4 16,00

JULIO CESAR FONSECA DE ALMEIDA JUNIOR 3919425-6 14,00

KATIA DIAS FAYAD 3927234-6 13,00

KELLY CRISTINA MAJIMA 3703090-6 17,00

LARISSA CRISTINE PAGNAN 3727279-9 17,00

LEONARDO SILVA BATISTA 3936823-8 20,00

LETICIA GAROZI FIUZO 3702189-3 20,00

LETICIA HELLEN FERNANDES 3721869-7 13,00

LETICIA POGGI BRANDAO 3722673-8 19,00

LINCOLN DE TOLEDO FERREIRA 3674853-6 17,00

LUCAS JOSE GODOY RODRIGUES 3801924-8 16,00

LUCIANA BELO SOARES 3814545-6 17,00

LUCIANA CAXIAS MOREIRA DA COSTA 3857543-4 11,00

LUCIANO MARQUES DA SILVA JUNIOR 3939714-9 12,00

LUIZ GUSTAVO PALHARES GONFIO 3892151-0 19,00

LUIZ OTAVIO DA CAMARA LEAL SASSI 3940883-3 13,00

MACIEL OLIVEIRA GONCALVES 3928484-0 13,00

MANOEL CIPRIANO DE OLIVEIRA BISNETO 3871524-4 16,00

MARCELO MODOLO 3857768-2 11,00

MARCELO MOURA DA SILVA 3887123-8 11,00

MARCELO SILVA DE SOUZA 3721170-6 14,00

MARCIA RITA ZAMBRANA GUEVARA 3686301-7 18,00

MARCIO ARAUJO DE MESQUITA 3915564-1 12,00

MARCO AURELIO PURINI BELEM 3893498-1 11,50

MARCOS JOSE VIEIRA MARTINS 3728515-7 16,00

MARIA DAS GRACAS SANTANA 3901540-8 12,00

MARIA LEONOR FELTRAN ANDREATO 3906035-7 13,00

MARIA LUIZA VIEGAS RODRIGUES MEDAETS 3712270-3 17,00

MARIANA COSTA RIBEIRO 3722211-2 18,00

MARIANA FREITAS GRACIANO 3668048-6 18,00

MARJORIE POLYTO ZACURA 3679114-8 19,00

MARQUES RAMON DUARTE 3909972-5 20,00

MATHEUS DE LIMA PORTO 3748568-7 12,50

MATHEUS JORGE PINTO 3785536-0 16,00

MATHEUS SALINO FERRARO 3935030-4 20,00

MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS 3669288-3 16,00

MAXWELL PEREIRA DO CARMO 3912261-1 12,50

MICHEL FRANKLIN DA VEIGA BERNARDES 3924041-0 20,00

MILTON MAMANI MAMANI 3853965-9 17,00

NATHALIA RODRIGUES OLIVEIRA FIGUEIREDO 3665260-1 16,00

NICOLAS NEGRI PEREIRA 3676421-3 17,00

NUREDDIN EL RAZI 3674223-6 13,00

PAULO VINICIUS GRECHI SANTOS 3665165-6 10,00

PEDRO GUERREIRO DI CHIARA 3872448-0 12,00

RAFAEL ALVES FERREIRA DE AZARA 3716873-8 20,00

RAFAEL ARAUJO PAIAO 3942755-2 14,00

RAFAEL AUGUSTO MELHADO 3941008-0 15,00

RAFAEL PIRES MARANGONI 3695669-4 20,00

RAFAEL RICARDO 3686687-3 14,00

RAFAEL TADEU DE SALLES CEZAR 3670470-9 14,00

RAPHAEL MAESTRELLO 3932060-0 15,00

RAQUEL DOS SANTOS FONTES 3746154-0 17,00
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RENAN JUPY DE OLIVEIRA 3928963-0 15,00

RENAN MARANHAO PERSICO MANHA 3893630-5 14,00

RENAN RIBEIRO DE MORAES 3686279-7 19,00

RENAN RUSSO NOBRE 3783312-0 16,00

RENATA VIEIRA SCARPIM MAZZUIA 3854520-9 14,00

RICARDO DOS SANTOS MARTINS 3671563-8 20,00

RODRIGO FREIRE DE DEUS VIEIRA 3666451-0 15,00

RODRIGO LIMETRE MORENO 3674273-2 15,00

RODRIGO MELO ANDRADE 3742578-1 11,00

RODRIGO MONTEIRO BRAGA 3725773-0 18,00

RODRIGO VICENTE DOS SANTOS 3684600-7 18,00

ROMILDO RODRIGUES MEDEIROS 3913060-6 15,00

ROMULO HENRIQUE JARSON ESCOBAR 3882326-8 17,00

RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA 3926777-6 14,00

SAULO MARTINS DE MELO 3928902-8 13,00

SERGIO CARDOSO LEITE MUSTAFA 3926218-9 16,00

STHEFANIA MILANI RODRIGUES MURONI SILVA 3761422-3 18,00

THAIS RODRIGUES DA SILVA 3665733-6 16,00

THALES MARIEL DE OLIVEIRA 3905563-9 13,00

THIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA 3665463-9 17,00

THIAGO HENRIQUE TRENTINI PENNA 3898104-1 16,00

TIAGO PIOVESAN BALESTRINI 3876214-5 16,00

VANDERLEY DAS NEVES SILVA 3665162-1 10,50

VINICIUS AKIO DE MELO WATANABE 3686511-7 11,00

VINICIUS GARIBALDI SANTOS COSTA 3666631-9 17,00

VINICIUS MANOSALVA ALVES 3913125-4 17,00

VIVIANE SOARES DA SILVA 3721887-5 15,00

WALISSON VINICIUS DOS SANTOS 3721193-5 16,00

WELLINGTON VASCONCELOS DE SOUZA JUNIOR 3943450-8 14,00

WESLHEY GUSTAVO CANUTO SANTIAGO 3713234-2 17,00

WEVERTON FERNANDES DA SILVA 3756108-1 14,00

WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 3708834-3 20,00

WILLIAM MARQUES BORGES 3882008-0 17,00

2 – Classificação Prévia em Ordem Alfabética:

Lista Especial Pcd

Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp Nota Final Class. Prévia

ALEXANDRE GARMES PRADO 3702536-8 02/12/1997 68,00 17,00 68,00 4 º

EDUARDO MOSSO MOREIRA 3912579-3 24/03/1992 70,00 13,50 70,00 3 º

JAIME SOUZA SANTOS JUNIOR 3665219-9 08/01/1965 72,00 17,00 72,00 1 º

JEFFERSON BERTRAN DE ALCANTARA SOARES 3815261-4 17/06/1989 64,00 12,50 64,00 7 º

LARISSA CRISTINE PAGNAN 3727279-9 15/09/1995 70,00 17,00 70,00 2 º

MARCOS JOSE VIEIRA MARTINS 3728515-7 10/04/1991 64,00 16,00 64,00 6 º

MAXWELL PEREIRA DO CARMO 3912261-1 03/02/1985 66,00 12,50 66,00 5 º

RODRIGO MELO ANDRADE 3742578-1 29/05/1982 60,00 11,00 60,00 8 º

Lista Afrodescendentes

Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp Nota Final Class. Prévia
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ALEXANDRE FRANCISCO SANTOS 3929885-0 14/02/1979 62,00 16,00 62,00 19 º

ANTONIO AILSON SILVA E SILVA 3664530-3 05/04/1989 72,00 15,00 72,00 9 º

ARIEL JERONIMO TOLEDO DA SILVA 3935382-6 21/09/1993 58,00 10,00 58,00 37 º

ATHUS JOSE LOBATO FERNANDEZ 3888137-3 03/09/1988 60,00 14,50 60,00 25 º

BRUNO PEREIRA BRANDAO 3686020-4 02/12/1991 74,00 18,00 74,00 4 º

BRUNO VINICIUS DE ARAUJO 3927863-8 04/05/1989 58,00 13,00 58,00 32 º

DANILLO RODRIGUES DA CRUZ 3900526-7 06/04/1991 64,00 15,00 64,00 18 º

EDEMICIO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 3731105-0 10/10/1990 58,00 17,00 58,00 30 º

EDSON CABRAL DOS SANTOS 3668820-7 20/01/1980 60,00 18,00 60,00 24 º

GIOVANNI BRUNO MARTINS SILVA 3934875-0 14/11/1993 58,00 14,00 58,00 31 º

GUSTAVO LEONY LYRA RIOS 3904651-6 13/01/1990 68,00 18,00 68,00 13 º

ICARO ALVES DE SOUZA 3874984-0 03/09/1988 58,00 12,00 58,00 34 º

JESSICA GONCALVES DE ALMEIDA 3937596-0 28/02/1991 68,00 18,00 68,00 14 º

JONATHAN JUNIOR ANTUNES DE OLIVEIRA 3881843-4 03/01/1992 60,00 12,00 60,00 28 º

JORGE PAULO SOUSA CAVALCANTE 3936661-8 11/12/1988 72,00 14,00 72,00 10 º

JULIO CESAR FONSECA DE ALMEIDA JUNIOR 3919425-6 01/12/1984 74,00 14,00 74,00 6 º

LETICIA HELLEN FERNANDES 3721869-7 05/08/1997 84,00 13,00 84,00 1 º

LUCIANO MARQUES DA SILVA JUNIOR 3939714-9 19/01/1978 58,00 12,00 58,00 33 º

MARCELO SILVA DE SOUZA 3721170-6 28/06/1994 62,00 14,00 62,00 22 º

MARCO AURELIO PURINI BELEM 3893498-1 26/07/1988 58,00 11,50 58,00 35 º

MARIA DAS GRACAS SANTANA 3901540-8 16/04/1977 60,00 12,00 60,00 27 º

MARIA LEONOR FELTRAN ANDREATO 3906035-7 26/09/1987 60,00 13,00 60,00 26 º

MARQUES RAMON DUARTE 3909972-5 23/02/1990 66,00 20,00 66,00 15 º

MATHEUS DE LIMA PORTO 3748568-7 29/08/1990 62,00 12,50 62,00 23 º

MILTON MAMANI MAMANI 3853965-9 28/01/1991 64,00 17,00 64,00 17 º

NATHALIA RODRIGUES OLIVEIRA FIGUEIREDO 3665260-1 28/09/1989 72,00 16,00 72,00 8 º

RAQUEL DOS SANTOS FONTES 3746154-0 21/12/1998 66,00 17,00 66,00 16 º

RODRIGO MELO ANDRADE 3742578-1 29/05/1982 60,00 11,00 60,00 29 º

ROMILDO RODRIGUES MEDEIROS 3913060-6 06/07/1990 62,00 15,00 62,00 20 º

RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA 3926777-6 17/05/1987 62,00 14,00 62,00 21 º

THIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA 3665463-9 05/08/1991 78,00 17,00 78,00 2 º

VANDERLEY DAS NEVES SILVA 3665162-1 28/11/1977 58,00 10,50 58,00 36 º

VIVIANE SOARES DA SILVA 3721887-5 14/12/1987 70,00 15,00 70,00 11 º

WELLINGTON VASCONCELOS DE SOUZA JUNIOR 3943450-8 26/06/1993 76,00 14,00 76,00 3 º

WESLHEY GUSTAVO CANUTO SANTIAGO 3713234-2 31/10/1991 72,00 17,00 72,00 7 º

WEVERTON FERNANDES DA SILVA 3756108-1 18/03/1989 70,00 14,00 70,00 12 º

WILLIAM MARQUES BORGES 3882008-0 31/01/1995 74,00 17,00 74,00 5 º

Lista Geral

Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp Nota Final Class. Prévia

ADEMIR APARECIDO FIGUEIREDO JUNIOR 3942596-7 16/01/1992 84,00 14,00 84,00 9 º

ALAN DE SOUZA VIDEIRA 3675314-9 24/11/1989 74,00 19,00 74,00 68 º

ALESSANDRO FERNANDES IANNONE 3894069-8 06/07/1976 78,00 14,00 78,00 35 º

ALESSANDRO SILVA DE MAGALHAES 3722985-0 06/12/1972 72,00 18,00 72,00 101 º

ALEXANDRE BASTOS 3856778-4 16/08/1996 74,00 18,00 74,00 73 º

ALEXANDRE FRANCISCO SANTOS 3929885-0 14/02/1979 62,00 16,00 62,00 144 º
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ALEXANDRE GARMES PRADO 3702536-8 02/12/1997 68,00 17,00 68,00 136 º

ALEXANDRE GONCALVES RAMOS 3937960-4 08/10/1976 76,00 16,00 76,00 51 º

ALINE PEIXOTO DOS SANTOS 3668443-0 16/12/1992 80,00 20,00 80,00 17 º

ALISSON MOURA OLIVEIRA 3677325-5 29/03/2000 76,00 14,00 76,00 58 º

ALUISIO DE PADUA ANDRADE 3874316-7 08/11/1990 78,00 17,50 78,00 27 º

ANA PAULA BUENO FERNANDES 3917783-1 30/11/1993 76,00 17,00 76,00 49 º

ANDRE BROGIM SILVA 3942440-5 07/06/1990 82,00 17,00 82,00 14 º

ANTONIO AILSON SILVA E SILVA 3664530-3 05/04/1989 72,00 15,00 72,00 114 º

ARIEL JERONIMO TOLEDO DA SILVA 3935382-6 21/09/1993 58,00 10,00 58,00 162 º

ARTHUR JUN TSUTIYA 3940598-2 10/10/1984 84,00 17,00 84,00 4 º

ARTHUR NUNES PIERAZOLLI 3861904-0 07/04/1992 82,00 18,00 82,00 12 º

ATHUS JOSE LOBATO FERNANDEZ 3888137-3 03/09/1988 60,00 14,50 60,00 150 º

ATILA HIROITO KONO 3705205-5 04/07/1988 74,00 16,00 74,00 78 º

BETINA PEREIRA RABELO 3788077-2 16/05/1995 80,00 20,00 80,00 18 º

BRENO HERNANDES GONCALVES 3865658-2 12/06/1987 84,00 20,00 84,00 3 º

BRUNO PEREIRA BRANDAO 3686020-4 02/12/1991 74,00 18,00 74,00 71 º

BRUNO VINICIUS DE ARAUJO 3927863-8 04/05/1989 58,00 13,00 58,00 157 º

BRYAN LUCAS REICHERT PALMEIRA 3686370-0 27/02/1995 86,00 16,00 86,00 2 º

CARLOS ALBERTO ARANHA GOUVEA NETO 3876840-2 09/10/1995 76,00 17,00 76,00 50 º

CARLOS EDUARDO BARBOZA DA SILVA FILHO 3684927-8 07/07/1997 72,00 14,00 72,00 120 º

CARLOS LEONARDO NUNES FERREIRA DA SILVA 3711674-6 29/08/1991 72,00 20,00 72,00 98 º

CASSIO BIGOTTO LOPES 3665424-8 02/04/1989 72,00 17,00 72,00 107 º

CASSIO LUIZ LIMA DA SILVA 3926891-8 26/01/1990 74,00 16,00 74,00 81 º

CAYO AUGUSTO MACHADO RODRIGUES 3855263-9 19/01/1990 80,00 15,00 80,00 22 º

CLARA EMMANUELA SELIM DE PAIVA 3679810-0 29/11/1992 72,00 13,00 72,00 123 º

CLEBER FERREIRA NUNES 3707398-2 15/01/1993 74,00 20,00 74,00 66 º

DANIEL LEMOS DE OLIVEIRA MATTOSINHO 3905915-4 09/04/1987 72,00 17,50 72,00 104 º

DANILLO RODRIGUES DA CRUZ 3900526-7 06/04/1991 64,00 15,00 64,00 142 º

DAVID LUZ VILELA ENGEL VIEIRA 3908952-5 12/03/1998 80,00 15,00 80,00 23 º

DEBORAH WAKIN COSTA 3686724-1 30/08/1983 72,00 19,00 72,00 99 º

EDEMICIO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 3731105-0 10/10/1990 58,00 17,00 58,00 155 º

EDSON CABRAL DOS SANTOS 3668820-7 20/01/1980 60,00 18,00 60,00 149 º

EDUARDO FRENHAN TAKAHASHI 3802060-2 09/03/1986 76,00 11,50 76,00 62 º

EDUARDO MOSSO MOREIRA 3912579-3 24/03/1992 70,00 13,50 70,00 133 º

EDUARDO NOVAIS 3937826-8 18/10/1985 76,00 15,00 76,00 55 º

ELIEZER FORTE MAGALHAES NETO 3943272-6 17/11/1992 74,00 20,00 74,00 65 º

EMANUEL PEREIRA DE FREITAS 3886082-1 19/04/1983 72,00 11,00 72,00 126 º

EMERSON PEREIRA DA SILVA 3913864-0 06/07/1989 74,00 13,50 74,00 91 º

EMILSON PEREIRA DOS SANTOS 3865516-0 14/03/1983 74,00 16,00 74,00 77 º

FELIPE GONCALVES DE LIMA 3923040-6 24/04/1995 74,00 20,00 74,00 67 º

FELIPE SOUZA RODRIGUES 3693795-9 28/07/1994 72,00 12,00 72,00 125 º

FERNANDA BERNARDI 3856909-4 23/04/1986 82,00 17,00 82,00 13 º

FERNANDA HOUCH SARRA 3697684-9 21/11/1993 76,00 20,00 76,00 40 º

FERNANDA SARTORI MARQUES VIEIRA 3876332-0 03/11/1987 74,00 13,00 74,00 93 º

FERNANDO MATTOS GAMELEIRA 3848555-9 26/09/1995 74,00 16,00 74,00 84 º
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FLORA MORENA OLIVEIRA PIOVESAN ALVES 3745848-5 24/09/1994 82,00 17,00 82,00 15 º

GABRIEL DE JESUS RUIVO DA CRUZ 3664550-8 14/01/1998 88,00 14,50 88,00 1 º

GABRIEL GOUVEIA FELIX 3886028-7 14/12/1993 78,00 17,00 78,00 31 º

GABRIEL PARANHOS COUTO DA COSTA 3675509-5 23/08/1995 72,00 17,00 72,00 110 º

GABRIEL RAGHI SANTANA 3931273-9 10/10/1988 74,00 16,00 74,00 79 º

GABRIELA ALVES SANT ANA 3890545-0 24/12/1992 74,00 17,00 74,00 75 º

GIOVANNI BRUNO MARTINS SILVA 3934875-0 14/11/1993 58,00 14,00 58,00 156 º

GUSTAVO BORASCHI 3668838-0 06/05/1990 74,00 16,00 74,00 83 º

GUSTAVO COSTA NOGUEIRA 3667728-0 14/08/1987 74,00 17,00 74,00 74 º

GUSTAVO LEONY LYRA RIOS 3904651-6 13/01/1990 68,00 18,00 68,00 134 º

GUSTAVO LOPES BEZERRA 3695583-3 26/10/1988 76,00 17,00 76,00 46 º

GUSTAVO SOBRAL TORRES 3873326-9 08/02/1986 76,00 14,00 76,00 56 º

ICARO ALVES DE SOUZA 3874984-0 03/09/1988 58,00 12,00 58,00 159 º

IVA MAISE BERTOLDO FERNANDES 3855614-6 06/11/1994 72,00 11,00 72,00 129 º

JAIME SOUZA SANTOS JUNIOR 3665219-9 08/01/1965 72,00 17,00 72,00 105 º

JAIRO JEFFERSON MOREIRA AIRES DE MELO 3668593-3 14/01/1981 78,00 10,00 78,00 37 º

JEFFERSON BERTRAN DE ALCANTARA SOARES 3815261-4 17/06/1989 64,00 12,50 64,00 143 º

JESSICA GONCALVES DE ALMEIDA 3937596-0 28/02/1991 68,00 18,00 68,00 135 º

JOAO PAULO DE AGUIAR SANTOS 3893455-8 10/12/1984 80,00 18,00 80,00 19 º

JOAO VICTOR STEIN FERREIRA 3666441-3 08/02/1997 84,00 17,00 84,00 5 º

JONATAS HENRIQUES BARREIRA 3693943-9 08/07/1992 76,00 16,00 76,00 53 º

JONATHAN JUNIOR ANTUNES DE OLIVEIRA 3881843-4 03/01/1992 60,00 12,00 60,00 153 º

JORGE PAULO SOUSA CAVALCANTE 3936661-8 11/12/1988 72,00 14,00 72,00 116 º

JOSE EDUARDO DE SOUZA JUNIOR 3717640-4 14/06/1997 72,00 17,00 72,00 111 º

JOSE HENRIQUE AVANZI 3825160-4 27/12/1993 76,00 18,00 76,00 44 º

JUAN OLIVEIRA DA SILVA 3923695-1 18/05/1993 72,00 14,00 72,00 119 º

JULIANA DOS SANTOS SILVA PINHEIRO 3885715-4 31/05/1989 74,00 16,00 74,00 80 º

JULIO CESAR FONSECA DE ALMEIDA JUNIOR 3919425-6 01/12/1984 74,00 14,00 74,00 88 º

KATIA DIAS FAYAD 3927234-6 13/12/1974 72,00 13,00 72,00 121 º

KELLY CRISTINA MAJIMA 3703090-6 01/02/1984 72,00 17,00 72,00 106 º

LARISSA CRISTINE PAGNAN 3727279-9 15/09/1995 70,00 17,00 70,00 130 º

LEONARDO SILVA BATISTA 3936823-8 14/01/1988 74,00 20,00 74,00 64 º

LETICIA GAROZI FIUZO 3702189-3 30/09/1997 76,00 20,00 76,00 41 º

LETICIA HELLEN FERNANDES 3721869-7 05/08/1997 84,00 13,00 84,00 10 º

LETICIA POGGI BRANDAO 3722673-8 30/10/1991 82,00 19,00 82,00 11 º

LINCOLN DE TOLEDO FERREIRA 3674853-6 13/09/1991 78,00 17,00 78,00 30 º

LUCAS JOSE GODOY RODRIGUES 3801924-8 01/07/1995 78,00 16,00 78,00 33 º

LUCIANA BELO SOARES 3814545-6 24/05/1991 76,00 17,00 76,00 48 º

LUCIANA CAXIAS MOREIRA DA COSTA 3857543-4 13/12/1984 72,00 11,00 72,00 127 º

LUCIANO MARQUES DA SILVA JUNIOR 3939714-9 19/01/1978 58,00 12,00 58,00 158 º

LUIZ GUSTAVO PALHARES GONFIO 3892151-0 13/10/1994 72,00 19,00 72,00 100 º

LUIZ OTAVIO DA CAMARA LEAL SASSI 3940883-3 25/02/1976 78,00 13,00 78,00 36 º

MACIEL OLIVEIRA GONCALVES 3928484-0 15/01/1988 76,00 13,00 76,00 59 º

MANOEL CIPRIANO DE OLIVEIRA BISNETO 3871524-4 15/09/1997 74,00 16,00 74,00 85 º

MARCELO MODOLO 3857768-2 17/11/1969 74,00 11,00 74,00 94 º
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MARCELO MOURA DA SILVA 3887123-8 29/07/1981 76,00 11,00 76,00 63 º

MARCELO SILVA DE SOUZA 3721170-6 28/06/1994 62,00 14,00 62,00 147 º

MARCIA RITA ZAMBRANA GUEVARA 3686301-7 29/09/1987 76,00 18,00 76,00 42 º

MARCIO ARAUJO DE MESQUITA 3915564-1 17/10/1989 72,00 12,00 72,00 124 º

MARCO AURELIO PURINI BELEM 3893498-1 26/07/1988 58,00 11,50 58,00 160 º

MARCOS JOSE VIEIRA MARTINS 3728515-7 10/04/1991 64,00 16,00 64,00 141 º

MARIA DAS GRACAS SANTANA 3901540-8 16/04/1977 60,00 12,00 60,00 152 º

MARIA LEONOR FELTRAN ANDREATO 3906035-7 26/09/1987 60,00 13,00 60,00 151 º

MARIA LUIZA VIEGAS RODRIGUES MEDAETS 3712270-3 10/04/1995 72,00 17,00 72,00 109 º

MARIANA COSTA RIBEIRO 3722211-2 12/08/1990 76,00 18,00 76,00 43 º

MARIANA FREITAS GRACIANO 3668048-6 19/09/1990 72,00 18,00 72,00 102 º

MARJORIE POLYTO ZACURA 3679114-8 09/07/1995 74,00 19,00 74,00 69 º

MARQUES RAMON DUARTE 3909972-5 23/02/1990 66,00 20,00 66,00 137 º

MATHEUS DE LIMA PORTO 3748568-7 29/08/1990 62,00 12,50 62,00 148 º

MATHEUS JORGE PINTO 3785536-0 19/01/1998 78,00 16,00 78,00 34 º

MATHEUS SALINO FERRARO 3935030-4 29/11/1991 80,00 20,00 80,00 16 º

MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS 3669288-3 16/04/1990 74,00 16,00 74,00 82 º

MAXWELL PEREIRA DO CARMO 3912261-1 03/02/1985 66,00 12,50 66,00 139 º

MICHEL FRANKLIN DA VEIGA BERNARDES 3924041-0 07/06/1986 76,00 20,00 76,00 38 º

MILTON MAMANI MAMANI 3853965-9 28/01/1991 64,00 17,00 64,00 140 º

NATHALIA RODRIGUES OLIVEIRA FIGUEIREDO 3665260-1 28/09/1989 72,00 16,00 72,00 113 º

NICOLAS NEGRI PEREIRA 3676421-3 27/08/1988 76,00 17,00 76,00 45 º

NUREDDIN EL RAZI 3674223-6 13/07/1994 76,00 13,00 76,00 60 º

PAULO VINICIUS GRECHI SANTOS 3665165-6 01/08/1996 74,00 10,00 74,00 95 º

PEDRO GUERREIRO DI CHIARA 3872448-0 08/04/1991 76,00 12,00 76,00 61 º

RAFAEL ALVES FERREIRA DE AZARA 3716873-8 09/11/1989 78,00 20,00 78,00 25 º

RAFAEL ARAUJO PAIAO 3942755-2 20/01/1993 72,00 14,00 72,00 118 º

RAFAEL AUGUSTO MELHADO 3941008-0 29/03/1996 74,00 15,00 74,00 87 º

RAFAEL PIRES MARANGONI 3695669-4 13/09/1985 72,00 20,00 72,00 97 º

RAFAEL RICARDO 3686687-3 22/01/1988 74,00 14,00 74,00 90 º

RAFAEL TADEU DE SALLES CEZAR 3670470-9 07/02/1988 80,00 14,00 80,00 24 º

RAPHAEL MAESTRELLO 3932060-0 27/01/1984 80,00 15,00 80,00 21 º

RAQUEL DOS SANTOS FONTES 3746154-0 21/12/1998 66,00 17,00 66,00 138 º

RENAN JUPY DE OLIVEIRA 3928963-0 08/05/1995 74,00 15,00 74,00 86 º

RENAN MARANHAO PERSICO MANHA 3893630-5 30/01/1992 72,00 14,00 72,00 117 º

RENAN RIBEIRO DE MORAES 3686279-7 29/03/1994 78,00 19,00 78,00 26 º

RENAN RUSSO NOBRE 3783312-0 11/02/1990 84,00 16,00 84,00 6 º

RENATA VIEIRA SCARPIM MAZZUIA 3854520-9 29/07/1985 74,00 14,00 74,00 89 º

RICARDO DOS SANTOS MARTINS 3671563-8 24/01/1983 72,00 20,00 72,00 96 º

RODRIGO FREIRE DE DEUS VIEIRA 3666451-0 17/07/1991 84,00 15,00 84,00 8 º

RODRIGO LIMETRE MORENO 3674273-2 13/06/1997 72,00 15,00 72,00 115 º

RODRIGO MELO ANDRADE 3742578-1 29/05/1982 60,00 11,00 60,00 154 º

RODRIGO MONTEIRO BRAGA 3725773-0 19/10/1982 74,00 18,00 74,00 70 º

RODRIGO VICENTE DOS SANTOS 3684600-7 18/09/1993 74,00 18,00 74,00 72 º

ROMILDO RODRIGUES MEDEIROS 3913060-6 06/07/1990 62,00 15,00 62,00 145 º
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ROMULO HENRIQUE JARSON ESCOBAR 3882326-8 23/05/1988 78,00 17,00 78,00 28 º

RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA 3926777-6 17/05/1987 62,00 14,00 62,00 146 º

SAULO MARTINS DE MELO 3928902-8 05/01/1991 72,00 13,00 72,00 122 º

SERGIO CARDOSO LEITE MUSTAFA 3926218-9 09/01/1989 72,00 16,00 72,00 112 º

STHEFANIA MILANI RODRIGUES MURONI SILVA 3761422-3 15/08/1991 72,00 18,00 72,00 103 º

THAIS RODRIGUES DA SILVA 3665733-6 09/04/1992 80,00 16,00 80,00 20 º

THALES MARIEL DE OLIVEIRA 3905563-9 19/12/1978 74,00 13,00 74,00 92 º

THIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA 3665463-9 05/08/1991 78,00 17,00 78,00 29 º

THIAGO HENRIQUE TRENTINI PENNA 3898104-1 07/03/1997 84,00 16,00 84,00 7 º

TIAGO PIOVESAN BALESTRINI 3876214-5 07/12/1992 76,00 16,00 76,00 54 º

VANDERLEY DAS NEVES SILVA 3665162-1 28/11/1977 58,00 10,50 58,00 161 º

VINICIUS AKIO DE MELO WATANABE 3686511-7 12/11/1990 72,00 11,00 72,00 128 º

VINICIUS GARIBALDI SANTOS COSTA 3666631-9 24/02/1994 78,00 17,00 78,00 32 º

VINICIUS MANOSALVA ALVES 3913125-4 14/07/1990 76,00 17,00 76,00 47 º

VIVIANE SOARES DA SILVA 3721887-5 14/12/1987 70,00 15,00 70,00 131 º

WALISSON VINICIUS DOS SANTOS 3721193-5 16/10/1990 76,00 16,00 76,00 52 º

WELLINGTON VASCONCELOS DE SOUZA JUNIOR 3943450-8 26/06/1993 76,00 14,00 76,00 57 º

WESLHEY GUSTAVO CANUTO SANTIAGO 3713234-2 31/10/1991 72,00 17,00 72,00 108 º

WEVERTON FERNANDES DA SILVA 3756108-1 18/03/1989 70,00 14,00 70,00 132 º

WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 3708834-3 12/04/1993 76,00 20,00 76,00 39 º

WILLIAM MARQUES BORGES 3882008-0 31/01/1995 74,00 17,00 74,00 76 º

3 – Classificação Prévia em Ordem de Classificação

Lista Especial Pcd

Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp Nota Final Class. Prévia

JAIME SOUZA SANTOS JUNIOR 3665219-9 08/01/1965 72,00 17,00 72,00 1 º

LARISSA CRISTINE PAGNAN 3727279-9 15/09/1995 70,00 17,00 70,00 2 º

EDUARDO MOSSO MOREIRA 3912579-3 24/03/1992 70,00 13,50 70,00 3 º

ALEXANDRE GARMES PRADO 3702536-8 02/12/1997 68,00 17,00 68,00 4 º

MAXWELL PEREIRA DO CARMO 3912261-1 03/02/1985 66,00 12,50 66,00 5 º

MARCOS JOSE VIEIRA MARTINS 3728515-7 10/04/1991 64,00 16,00 64,00 6 º

JEFFERSON BERTRAN DE ALCANTARA SOARES 3815261-4 17/06/1989 64,00 12,50 64,00 7 º

RODRIGO MELO ANDRADE 3742578-1 29/05/1982 60,00 11,00 60,00 8 º

Lista Afrodescendentes

Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp Nota Final Class. Prévia

LETICIA HELLEN FERNANDES 3721869-7 05/08/1997 84,00 13,00 84,00 1 º

THIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA 3665463-9 05/08/1991 78,00 17,00 78,00 2 º

WELLINGTON VASCONCELOS DE SOUZA JUNIOR 3943450-8 26/06/1993 76,00 14,00 76,00 3 º

BRUNO PEREIRA BRANDAO 3686020-4 02/12/1991 74,00 18,00 74,00 4 º

WILLIAM MARQUES BORGES 3882008-0 31/01/1995 74,00 17,00 74,00 5 º

JULIO CESAR FONSECA DE ALMEIDA JUNIOR 3919425-6 01/12/1984 74,00 14,00 74,00 6 º
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WESLHEY GUSTAVO CANUTO SANTIAGO 3713234-2 31/10/1991 72,00 17,00 72,00 7 º

NATHALIA RODRIGUES OLIVEIRA FIGUEIREDO 3665260-1 28/09/1989 72,00 16,00 72,00 8 º

ANTONIO AILSON SILVA E SILVA 3664530-3 05/04/1989 72,00 15,00 72,00 9 º

JORGE PAULO SOUSA CAVALCANTE 3936661-8 11/12/1988 72,00 14,00 72,00 10 º

VIVIANE SOARES DA SILVA 3721887-5 14/12/1987 70,00 15,00 70,00 11 º

WEVERTON FERNANDES DA SILVA 3756108-1 18/03/1989 70,00 14,00 70,00 12 º

GUSTAVO LEONY LYRA RIOS 3904651-6 13/01/1990 68,00 18,00 68,00 13 º

JESSICA GONCALVES DE ALMEIDA 3937596-0 28/02/1991 68,00 18,00 68,00 14 º

MARQUES RAMON DUARTE 3909972-5 23/02/1990 66,00 20,00 66,00 15 º

RAQUEL DOS SANTOS FONTES 3746154-0 21/12/1998 66,00 17,00 66,00 16 º

MILTON MAMANI MAMANI 3853965-9 28/01/1991 64,00 17,00 64,00 17 º

DANILLO RODRIGUES DA CRUZ 3900526-7 06/04/1991 64,00 15,00 64,00 18 º

ALEXANDRE FRANCISCO SANTOS 3929885-0 14/02/1979 62,00 16,00 62,00 19 º

ROMILDO RODRIGUES MEDEIROS 3913060-6 06/07/1990 62,00 15,00 62,00 20 º

RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA 3926777-6 17/05/1987 62,00 14,00 62,00 21 º

MARCELO SILVA DE SOUZA 3721170-6 28/06/1994 62,00 14,00 62,00 22 º

MATHEUS DE LIMA PORTO 3748568-7 29/08/1990 62,00 12,50 62,00 23 º

EDSON CABRAL DOS SANTOS 3668820-7 20/01/1980 60,00 18,00 60,00 24 º

ATHUS JOSE LOBATO FERNANDEZ 3888137-3 03/09/1988 60,00 14,50 60,00 25 º

MARIA LEONOR FELTRAN ANDREATO 3906035-7 26/09/1987 60,00 13,00 60,00 26 º

MARIA DAS GRACAS SANTANA 3901540-8 16/04/1977 60,00 12,00 60,00 27 º

JONATHAN JUNIOR ANTUNES DE OLIVEIRA 3881843-4 03/01/1992 60,00 12,00 60,00 28 º

RODRIGO MELO ANDRADE 3742578-1 29/05/1982 60,00 11,00 60,00 29 º

EDEMICIO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 3731105-0 10/10/1990 58,00 17,00 58,00 30 º

GIOVANNI BRUNO MARTINS SILVA 3934875-0 14/11/1993 58,00 14,00 58,00 31 º

BRUNO VINICIUS DE ARAUJO 3927863-8 04/05/1989 58,00 13,00 58,00 32 º

LUCIANO MARQUES DA SILVA JUNIOR 3939714-9 19/01/1978 58,00 12,00 58,00 33 º

ICARO ALVES DE SOUZA 3874984-0 03/09/1988 58,00 12,00 58,00 34 º

MARCO AURELIO PURINI BELEM 3893498-1 26/07/1988 58,00 11,50 58,00 35 º

VANDERLEY DAS NEVES SILVA 3665162-1 28/11/1977 58,00 10,50 58,00 36 º

ARIEL JERONIMO TOLEDO DA SILVA 3935382-6 21/09/1993 58,00 10,00 58,00 37 º

Lista Geral

Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp Nota Final Class. Prévia

GABRIEL DE JESUS RUIVO DA CRUZ 3664550-8 14/01/1998 88,00 14,50 88,00 1 º

BRYAN LUCAS REICHERT PALMEIRA 3686370-0 27/02/1995 86,00 16,00 86,00 2 º

BRENO HERNANDES GONCALVES 3865658-2 12/06/1987 84,00 20,00 84,00 3 º

ARTHUR JUN TSUTIYA 3940598-2 10/10/1984 84,00 17,00 84,00 4 º

JOAO VICTOR STEIN FERREIRA 3666441-3 08/02/1997 84,00 17,00 84,00 5 º

RENAN RUSSO NOBRE 3783312-0 11/02/1990 84,00 16,00 84,00 6 º

THIAGO HENRIQUE TRENTINI PENNA 3898104-1 07/03/1997 84,00 16,00 84,00 7 º

RODRIGO FREIRE DE DEUS VIEIRA 3666451-0 17/07/1991 84,00 15,00 84,00 8 º

ADEMIR APARECIDO FIGUEIREDO JUNIOR 3942596-7 16/01/1992 84,00 14,00 84,00 9 º

LETICIA HELLEN FERNANDES 3721869-7 05/08/1997 84,00 13,00 84,00 10 º

LETICIA POGGI BRANDAO 3722673-8 30/10/1991 82,00 19,00 82,00 11 º
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ARTHUR NUNES PIERAZOLLI 3861904-0 07/04/1992 82,00 18,00 82,00 12 º

FERNANDA BERNARDI 3856909-4 23/04/1986 82,00 17,00 82,00 13 º

ANDRE BROGIM SILVA 3942440-5 07/06/1990 82,00 17,00 82,00 14 º

FLORA MORENA OLIVEIRA PIOVESAN ALVES 3745848-5 24/09/1994 82,00 17,00 82,00 15 º

MATHEUS SALINO FERRARO 3935030-4 29/11/1991 80,00 20,00 80,00 16 º

ALINE PEIXOTO DOS SANTOS 3668443-0 16/12/1992 80,00 20,00 80,00 17 º

BETINA PEREIRA RABELO 3788077-2 16/05/1995 80,00 20,00 80,00 18 º

JOAO PAULO DE AGUIAR SANTOS 3893455-8 10/12/1984 80,00 18,00 80,00 19 º

THAIS RODRIGUES DA SILVA 3665733-6 09/04/1992 80,00 16,00 80,00 20 º

RAPHAEL MAESTRELLO 3932060-0 27/01/1984 80,00 15,00 80,00 21 º

CAYO AUGUSTO MACHADO RODRIGUES 3855263-9 19/01/1990 80,00 15,00 80,00 22 º

DAVID LUZ VILELA ENGEL VIEIRA 3908952-5 12/03/1998 80,00 15,00 80,00 23 º

RAFAEL TADEU DE SALLES CEZAR 3670470-9 07/02/1988 80,00 14,00 80,00 24 º

RAFAEL ALVES FERREIRA DE AZARA 3716873-8 09/11/1989 78,00 20,00 78,00 25 º

RENAN RIBEIRO DE MORAES 3686279-7 29/03/1994 78,00 19,00 78,00 26 º

ALUISIO DE PADUA ANDRADE 3874316-7 08/11/1990 78,00 17,50 78,00 27 º

ROMULO HENRIQUE JARSON ESCOBAR 3882326-8 23/05/1988 78,00 17,00 78,00 28 º

THIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA 3665463-9 05/08/1991 78,00 17,00 78,00 29 º

LINCOLN DE TOLEDO FERREIRA 3674853-6 13/09/1991 78,00 17,00 78,00 30 º

GABRIEL GOUVEIA FELIX 3886028-7 14/12/1993 78,00 17,00 78,00 31 º

VINICIUS GARIBALDI SANTOS COSTA 3666631-9 24/02/1994 78,00 17,00 78,00 32 º

LUCAS JOSE GODOY RODRIGUES 3801924-8 01/07/1995 78,00 16,00 78,00 33 º

MATHEUS JORGE PINTO 3785536-0 19/01/1998 78,00 16,00 78,00 34 º

ALESSANDRO FERNANDES IANNONE 3894069-8 06/07/1976 78,00 14,00 78,00 35 º

LUIZ OTAVIO DA CAMARA LEAL SASSI 3940883-3 25/02/1976 78,00 13,00 78,00 36 º

JAIRO JEFFERSON MOREIRA AIRES DE MELO 3668593-3 14/01/1981 78,00 10,00 78,00 37 º

MICHEL FRANKLIN DA VEIGA BERNARDES 3924041-0 07/06/1986 76,00 20,00 76,00 38 º

WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 3708834-3 12/04/1993 76,00 20,00 76,00 39 º

FERNANDA HOUCH SARRA 3697684-9 21/11/1993 76,00 20,00 76,00 40 º

LETICIA GAROZI FIUZO 3702189-3 30/09/1997 76,00 20,00 76,00 41 º

MARCIA RITA ZAMBRANA GUEVARA 3686301-7 29/09/1987 76,00 18,00 76,00 42 º

MARIANA COSTA RIBEIRO 3722211-2 12/08/1990 76,00 18,00 76,00 43 º

JOSE HENRIQUE AVANZI 3825160-4 27/12/1993 76,00 18,00 76,00 44 º

NICOLAS NEGRI PEREIRA 3676421-3 27/08/1988 76,00 17,00 76,00 45 º

GUSTAVO LOPES BEZERRA 3695583-3 26/10/1988 76,00 17,00 76,00 46 º

VINICIUS MANOSALVA ALVES 3913125-4 14/07/1990 76,00 17,00 76,00 47 º

LUCIANA BELO SOARES 3814545-6 24/05/1991 76,00 17,00 76,00 48 º

ANA PAULA BUENO FERNANDES 3917783-1 30/11/1993 76,00 17,00 76,00 49 º

CARLOS ALBERTO ARANHA GOUVEA NETO 3876840-2 09/10/1995 76,00 17,00 76,00 50 º

ALEXANDRE GONCALVES RAMOS 3937960-4 08/10/1976 76,00 16,00 76,00 51 º

WALISSON VINICIUS DOS SANTOS 3721193-5 16/10/1990 76,00 16,00 76,00 52 º

JONATAS HENRIQUES BARREIRA 3693943-9 08/07/1992 76,00 16,00 76,00 53 º

TIAGO PIOVESAN BALESTRINI 3876214-5 07/12/1992 76,00 16,00 76,00 54 º

EDUARDO NOVAIS 3937826-8 18/10/1985 76,00 15,00 76,00 55 º

GUSTAVO SOBRAL TORRES 3873326-9 08/02/1986 76,00 14,00 76,00 56 º
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WELLINGTON VASCONCELOS DE SOUZA JUNIOR 3943450-8 26/06/1993 76,00 14,00 76,00 57 º

ALISSON MOURA OLIVEIRA 3677325-5 29/03/2000 76,00 14,00 76,00 58 º

MACIEL OLIVEIRA GONCALVES 3928484-0 15/01/1988 76,00 13,00 76,00 59 º

NUREDDIN EL RAZI 3674223-6 13/07/1994 76,00 13,00 76,00 60 º

PEDRO GUERREIRO DI CHIARA 3872448-0 08/04/1991 76,00 12,00 76,00 61 º

EDUARDO FRENHAN TAKAHASHI 3802060-2 09/03/1986 76,00 11,50 76,00 62 º

MARCELO MOURA DA SILVA 3887123-8 29/07/1981 76,00 11,00 76,00 63 º

LEONARDO SILVA BATISTA 3936823-8 14/01/1988 74,00 20,00 74,00 64 º

ELIEZER FORTE MAGALHAES NETO 3943272-6 17/11/1992 74,00 20,00 74,00 65 º

CLEBER FERREIRA NUNES 3707398-2 15/01/1993 74,00 20,00 74,00 66 º

FELIPE GONCALVES DE LIMA 3923040-6 24/04/1995 74,00 20,00 74,00 67 º

ALAN DE SOUZA VIDEIRA 3675314-9 24/11/1989 74,00 19,00 74,00 68 º

MARJORIE POLYTO ZACURA 3679114-8 09/07/1995 74,00 19,00 74,00 69 º

RODRIGO MONTEIRO BRAGA 3725773-0 19/10/1982 74,00 18,00 74,00 70 º

BRUNO PEREIRA BRANDAO 3686020-4 02/12/1991 74,00 18,00 74,00 71 º

RODRIGO VICENTE DOS SANTOS 3684600-7 18/09/1993 74,00 18,00 74,00 72 º

ALEXANDRE BASTOS 3856778-4 16/08/1996 74,00 18,00 74,00 73 º

GUSTAVO COSTA NOGUEIRA 3667728-0 14/08/1987 74,00 17,00 74,00 74 º

GABRIELA ALVES SANT ANA 3890545-0 24/12/1992 74,00 17,00 74,00 75 º

WILLIAM MARQUES BORGES 3882008-0 31/01/1995 74,00 17,00 74,00 76 º

EMILSON PEREIRA DOS SANTOS 3865516-0 14/03/1983 74,00 16,00 74,00 77 º

ATILA HIROITO KONO 3705205-5 04/07/1988 74,00 16,00 74,00 78 º

GABRIEL RAGHI SANTANA 3931273-9 10/10/1988 74,00 16,00 74,00 79 º

JULIANA DOS SANTOS SILVA PINHEIRO 3885715-4 31/05/1989 74,00 16,00 74,00 80 º

CASSIO LUIZ LIMA DA SILVA 3926891-8 26/01/1990 74,00 16,00 74,00 81 º

MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS 3669288-3 16/04/1990 74,00 16,00 74,00 82 º

GUSTAVO BORASCHI 3668838-0 06/05/1990 74,00 16,00 74,00 83 º

FERNANDO MATTOS GAMELEIRA 3848555-9 26/09/1995 74,00 16,00 74,00 84 º

MANOEL CIPRIANO DE OLIVEIRA BISNETO 3871524-4 15/09/1997 74,00 16,00 74,00 85 º

RENAN JUPY DE OLIVEIRA 3928963-0 08/05/1995 74,00 15,00 74,00 86 º

RAFAEL AUGUSTO MELHADO 3941008-0 29/03/1996 74,00 15,00 74,00 87 º

JULIO CESAR FONSECA DE ALMEIDA JUNIOR 3919425-6 01/12/1984 74,00 14,00 74,00 88 º

RENATA VIEIRA SCARPIM MAZZUIA 3854520-9 29/07/1985 74,00 14,00 74,00 89 º

RAFAEL RICARDO 3686687-3 22/01/1988 74,00 14,00 74,00 90 º

EMERSON PEREIRA DA SILVA 3913864-0 06/07/1989 74,00 13,50 74,00 91 º

THALES MARIEL DE OLIVEIRA 3905563-9 19/12/1978 74,00 13,00 74,00 92 º

FERNANDA SARTORI MARQUES VIEIRA 3876332-0 03/11/1987 74,00 13,00 74,00 93 º

MARCELO MODOLO 3857768-2 17/11/1969 74,00 11,00 74,00 94 º

PAULO VINICIUS GRECHI SANTOS 3665165-6 01/08/1996 74,00 10,00 74,00 95 º

RICARDO DOS SANTOS MARTINS 3671563-8 24/01/1983 72,00 20,00 72,00 96 º

RAFAEL PIRES MARANGONI 3695669-4 13/09/1985 72,00 20,00 72,00 97 º

CARLOS LEONARDO NUNES FERREIRA DA SILVA 3711674-6 29/08/1991 72,00 20,00 72,00 98 º

DEBORAH WAKIN COSTA 3686724-1 30/08/1983 72,00 19,00 72,00 99 º

LUIZ GUSTAVO PALHARES GONFIO 3892151-0 13/10/1994 72,00 19,00 72,00 100 º

ALESSANDRO SILVA DE MAGALHAES 3722985-0 06/12/1972 72,00 18,00 72,00 101 º
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MARIANA FREITAS GRACIANO 3668048-6 19/09/1990 72,00 18,00 72,00 102 º

STHEFANIA MILANI RODRIGUES MURONI SILVA 3761422-3 15/08/1991 72,00 18,00 72,00 103 º

DANIEL LEMOS DE OLIVEIRA MATTOSINHO 3905915-4 09/04/1987 72,00 17,50 72,00 104 º

JAIME SOUZA SANTOS JUNIOR 3665219-9 08/01/1965 72,00 17,00 72,00 105 º

KELLY CRISTINA MAJIMA 3703090-6 01/02/1984 72,00 17,00 72,00 106 º

CASSIO BIGOTTO LOPES 3665424-8 02/04/1989 72,00 17,00 72,00 107 º

WESLHEY GUSTAVO CANUTO SANTIAGO 3713234-2 31/10/1991 72,00 17,00 72,00 108 º

MARIA LUIZA VIEGAS RODRIGUES MEDAETS 3712270-3 10/04/1995 72,00 17,00 72,00 109 º

GABRIEL PARANHOS COUTO DA COSTA 3675509-5 23/08/1995 72,00 17,00 72,00 110 º

JOSE EDUARDO DE SOUZA JUNIOR 3717640-4 14/06/1997 72,00 17,00 72,00 111 º

SERGIO CARDOSO LEITE MUSTAFA 3926218-9 09/01/1989 72,00 16,00 72,00 112 º

NATHALIA RODRIGUES OLIVEIRA FIGUEIREDO 3665260-1 28/09/1989 72,00 16,00 72,00 113 º

ANTONIO AILSON SILVA E SILVA 3664530-3 05/04/1989 72,00 15,00 72,00 114 º

RODRIGO LIMETRE MORENO 3674273-2 13/06/1997 72,00 15,00 72,00 115 º

JORGE PAULO SOUSA CAVALCANTE 3936661-8 11/12/1988 72,00 14,00 72,00 116 º

RENAN MARANHAO PERSICO MANHA 3893630-5 30/01/1992 72,00 14,00 72,00 117 º

RAFAEL ARAUJO PAIAO 3942755-2 20/01/1993 72,00 14,00 72,00 118 º

JUAN OLIVEIRA DA SILVA 3923695-1 18/05/1993 72,00 14,00 72,00 119 º

CARLOS EDUARDO BARBOZA DA SILVA FILHO 3684927-8 07/07/1997 72,00 14,00 72,00 120 º

KATIA DIAS FAYAD 3927234-6 13/12/1974 72,00 13,00 72,00 121 º

SAULO MARTINS DE MELO 3928902-8 05/01/1991 72,00 13,00 72,00 122 º

CLARA EMMANUELA SELIM DE PAIVA 3679810-0 29/11/1992 72,00 13,00 72,00 123 º

MARCIO ARAUJO DE MESQUITA 3915564-1 17/10/1989 72,00 12,00 72,00 124 º

FELIPE SOUZA RODRIGUES 3693795-9 28/07/1994 72,00 12,00 72,00 125 º

EMANUEL PEREIRA DE FREITAS 3886082-1 19/04/1983 72,00 11,00 72,00 126 º

LUCIANA CAXIAS MOREIRA DA COSTA 3857543-4 13/12/1984 72,00 11,00 72,00 127 º

VINICIUS AKIO DE MELO WATANABE 3686511-7 12/11/1990 72,00 11,00 72,00 128 º

IVA MAISE BERTOLDO FERNANDES 3855614-6 06/11/1994 72,00 11,00 72,00 129 º

LARISSA CRISTINE PAGNAN 3727279-9 15/09/1995 70,00 17,00 70,00 130 º

VIVIANE SOARES DA SILVA 3721887-5 14/12/1987 70,00 15,00 70,00 131 º

WEVERTON FERNANDES DA SILVA 3756108-1 18/03/1989 70,00 14,00 70,00 132 º

EDUARDO MOSSO MOREIRA 3912579-3 24/03/1992 70,00 13,50 70,00 133 º

GUSTAVO LEONY LYRA RIOS 3904651-6 13/01/1990 68,00 18,00 68,00 134 º

JESSICA GONCALVES DE ALMEIDA 3937596-0 28/02/1991 68,00 18,00 68,00 135 º

ALEXANDRE GARMES PRADO 3702536-8 02/12/1997 68,00 17,00 68,00 136 º

MARQUES RAMON DUARTE 3909972-5 23/02/1990 66,00 20,00 66,00 137 º

RAQUEL DOS SANTOS FONTES 3746154-0 21/12/1998 66,00 17,00 66,00 138 º

MAXWELL PEREIRA DO CARMO 3912261-1 03/02/1985 66,00 12,50 66,00 139 º

MILTON MAMANI MAMANI 3853965-9 28/01/1991 64,00 17,00 64,00 140 º

MARCOS JOSE VIEIRA MARTINS 3728515-7 10/04/1991 64,00 16,00 64,00 141 º

DANILLO RODRIGUES DA CRUZ 3900526-7 06/04/1991 64,00 15,00 64,00 142 º

JEFFERSON BERTRAN DE ALCANTARA SOARES 3815261-4 17/06/1989 64,00 12,50 64,00 143 º

ALEXANDRE FRANCISCO SANTOS 3929885-0 14/02/1979 62,00 16,00 62,00 144 º

ROMILDO RODRIGUES MEDEIROS 3913060-6 06/07/1990 62,00 15,00 62,00 145 º

RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA 3926777-6 17/05/1987 62,00 14,00 62,00 146 º
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MARCELO SILVA DE SOUZA 3721170-6 28/06/1994 62,00 14,00 62,00 147 º

MATHEUS DE LIMA PORTO 3748568-7 29/08/1990 62,00 12,50 62,00 148 º

EDSON CABRAL DOS SANTOS 3668820-7 20/01/1980 60,00 18,00 60,00 149 º

ATHUS JOSE LOBATO FERNANDEZ 3888137-3 03/09/1988 60,00 14,50 60,00 150 º

MARIA LEONOR FELTRAN ANDREATO 3906035-7 26/09/1987 60,00 13,00 60,00 151 º

MARIA DAS GRACAS SANTANA 3901540-8 16/04/1977 60,00 12,00 60,00 152 º

JONATHAN JUNIOR ANTUNES DE OLIVEIRA 3881843-4 03/01/1992 60,00 12,00 60,00 153 º

RODRIGO MELO ANDRADE 3742578-1 29/05/1982 60,00 11,00 60,00 154 º

EDEMICIO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 3731105-0 10/10/1990 58,00 17,00 58,00 155 º

GIOVANNI BRUNO MARTINS SILVA 3934875-0 14/11/1993 58,00 14,00 58,00 156 º

BRUNO VINICIUS DE ARAUJO 3927863-8 04/05/1989 58,00 13,00 58,00 157 º

LUCIANO MARQUES DA SILVA JUNIOR 3939714-9 19/01/1978 58,00 12,00 58,00 158 º

ICARO ALVES DE SOUZA 3874984-0 03/09/1988 58,00 12,00 58,00 159 º

MARCO AURELIO PURINI BELEM 3893498-1 26/07/1988 58,00 11,50 58,00 160 º

VANDERLEY DAS NEVES SILVA 3665162-1 28/11/1977 58,00 10,50 58,00 161 º

ARIEL JERONIMO TOLEDO DA SILVA 3935382-6 21/09/1993 58,00 10,00 58,00 162 º

4 – Dos recursos contra a pontuação da prova objetiva:

Recurso Nome do Candidato Inscrição Análise

465518 LETICIA HELLEN FERNANDES 37218697 deferido lista afro

465548 NATHALIA RODRIGUES OLIVEIRA FIGUEIREDO 36652601 deferido lista afro

465555 WILLIAM MARQUES BORGES 38820080 deferido lista afro

INFORMAÇÕES RELATIVAS À EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DA PROVA

PRÁTICO PROFISSIONAL E DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

O(a) candidato(a) que pretende recorrer do resultado divulgado neste Edital,  poderá interpor recurso, devidamente

fundamentado e  de acordo  com o Edital  de  Abertura de  Inscrições,  no  site  da  Fundação VUNESP, na  “Área do

Candidato – RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas, no período de 14/03/2024 às 23h59min de 15/03/2024.

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 13 de MARÇO de 2024


